



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2017

№ 535

г. Саранск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Республики Мордовия от 27 июля
2006 г. № 331

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 27 июля 2006 г. № 331 «Об утверждении Положения о порядке и размере присуждения ежегодных премий ведущим спортсменам Республики Мордовия, добившимся высоких спортивных результатов по итогам года на чемпионатах и первенствах мира, Европы, России, спартакиадах России (молодежи, учащихся), кубках мира, Европы, России, этапах кубков мира, Европы и международных соревнованиях» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Республики Мордовия от 17 августа 2009 г. № 362, от 5 октября 2009 г. № 422, от 6 июня 2011 г. № 188, от 23 апреля 2012 г. № 154, от 26 ноября 2012 г. № 430, от 15 июля 2013 г. № 282, от 8 июня 2016 г. № 290) следующие изменения:

1) в наименовании слова «(молодежи, учащихся)» заменить словами «(молодежи, учащихся, спортивных школ)»;

2) в пункте 1 слова «(молодежи, учащихся)» заменить словами «(молодежи, учащихся, спортивных школ)».

3) в Положении о порядке и размере присуждения ежегодных премий ведущим спортсменам Республики Мордовия, добившимся высоких спортивных результатов по итогам года на чемпионатах и первенствах мира, Европы, России, спартакиадах России (молодежи, учащихся), кубках мира, Европы, России, этапах кубков мира, Европы и международных соревнованиях:

в наименовании слова «(молодежи, учащихся)» заменить словами «(молодежи, учащихся, спортивных школ)»;

в пункте 1 слова «(молодежи, учащихя)» заменить словами «(молодежи, учащихя, спортивных школ)»;

в пункте 3 приложения слова «(молодежи, учащихя)» заменить словами «(молодежи, учащихя, спортивных школ)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков